1

2019年 2月27日

各 位

会 社 名 株式会社ジオネクスト

代表者名 代表取締役社長 楊 暁軍

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

商号の変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、商号の変更及び定款の一部変更について 2019

年3月28日開催の第25期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 商号の変更について

（１）変更の理由

当社グループが今後注力し事業拡大を目指す（Future）、ヘルスケア事業（Healthcare）及び IT 関連

事業（Technology）について、新たな企業イメージを明確化するため、商号を変更するものであります。

（２）新商号（英語表記）

株式会社FHTホールディングス （英文：FHT holdings Corp.）

（３）変更予定日

2019年 4月1日

２. 定款の一部変更

（１）定款変更の理由

① 「1. 商号の変更」に記載のとおり、商号を変更するものであります。（変更案第1条）

② 業務の効率化を図るため、本店の所在地を変更するものであります。（変更案第3条）

③ 将来の事業拡大に伴う資金調達に備えるため、発行可能株式総数を増加するものであります。

（変更案第6条）

（２）定款変更の内容

変更の内容は以下のとおりです。（下線部は変更の箇所）

現行定款 変更案

第１章 総則

（商号）

第１条 当会社は、株式会社ジオネクストと称し、英文

にてGEONEXT Corporationと表記する。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都千代田区に置く。

第２章 株式

第１章 総則

（商号）

第１条 当会社は、株式会社FHTホールディングスと称

し、英文にてFHT holdings Corp.と表記する。

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都台東区に置く。

第２章 株式

2

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、159,000,000株と

する。

（新 設）

（発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、385,000,000株と

する。

附 則

第１章 第３条（本店の所在地）の変更は、2019年4月1

日までに開催される取締役会において決定するものと

し、本附則は、本店移転の効力発生日経過後、これを削

除する。

３. 日程

定款変更のための株主総会決議日 2019年3月28日（予定）

定款変更の効力発生日 2019年3月28日（予定）

以 上